APŌLOGUS, pen. cor. Fabula in qua bruta animalia introducuntur locuentia. ἄπολογία ἢ ἰσχυρισμὸς ἢ ἀπολογία. GAL. Fable. ITALI. Favola. GERM. Ein fabel/ ein gedicht/ fabelred. HISP. Ficion, ò novela fingda. ANGL. A fable where brute beasts ar sayned to speak. * Nam est quædam ex humilibus rebus composita firma ac species accommodata ad ridendum, quæ & Apologia dicitur. Cic. 2. Orat. Et ad hoc genus adscribamus etiam narrationes apologorum. Vide Quint. 1. 5. c. 11. [Et Gell. c. 29. lib. 2.]

APŌLOGO, as. Postulo. ἄπολογία ἢ ἰσχυρισμὸς ἢ ἀπολογία. Et sæpe illum inuicem apologauit. Gallice dicitur Brocarder.

APŌLOGATIO, onis, ἄπολογία. Quint. lib. 5. cap. 11. Nostrorum quidam non sanè recepto in vsum nomine, Apologationem vocant. De fabulis loquitur.

APŌMELI, tis, Ἀπομέλι. Potus confectus ex maceratis aqua fauis medium inter mulsam & oxymeli locum obtinens: cuius plinius est vsus circa Peloponnesum, vs scribit Galen. 1. 8. Method.

APŌNVS, pen. corr. Ἀπὸνός, Fluuus seu fons calidis aquis, haud longè à Patauii, vel vicus ipse, in quo Balnea sunt. Lucan. lib. 6. Colle sedens Aponus terris vbi fumifer exit, Atque Antenorei dispergit vnda Timauu. Aponus autem dicitur non tam quod morbis medetur quàm quod sine dolore remedium aſferat. [Aponus fons, Suet. in Tib. c. 14.]

APŌPHASIS, penult. corrept. ἀποφασίς, Negatio, abuentia, depulsio, ab ἀποφασίς. Vide de hac figura Quint. lib. 9. cap. 2. Apophasis etiam dicitur catalogus & index bonorum: qualis ferè fieri solet à morte alicuius: iuxta peritiam suam quodam more vocant, Inuentarium. Dicitur autem Apophasis in hac significatione ab ἀποφασίς, quod est, in rationes tutelæ refero.

APŌPHLEGMATISMI, ἀποφλεγματισμοί, Vocantur remedia, quæ in ore retenta, vel manducata aut linguæ subdita, noxios quoſque humores ex capite detrahunt. Fit à verbo Græco ἀποφλεγματίζω, quod est, capitis pituitas expurgo.

APŌPHYADES, ἀποφυάδες, Latine Appédices vocari possunt, quæ scilicet rei aliquid agnascuntur. Vnde & Aristoteles ἀποφυάδες vocat in reſtorum appendices, quæ & ἐκφυάδες dicuntur.

APŌPHORETA, penult. prod. Munera quæ dari solent Saturnalibus: quem morem hodie quoque seruant mense Decembri in natali Saluatoris, & initio anni. ἄποφορητῆς. ἀποφορητῆς. GAL. Estrenes. ITA. Mancias. GERM. Ein guten ihar. HISPAN. Cofas que se dan como presente. ANG. Giftes gewin on certane dayes, as new year te gifte. * Munuscula quoque quæ à cena conuiuii dabantur domum auferenda, etiam Apophoreta dicebantur: ita dicta à verbo Græco ἀποφέρειν, quod auferre significat. Suetonius in Calig. cap. 55. in Domit. Dabat sicut Saturnalibus viris apophoreta, ita per Calendas Martias femininis. Vide Tutnebum & interpr. vet. Martialis.